ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
Số:             /QĐ-KHTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng   năm

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tiếp nhận thực tập sinh quốc tế

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
Căn cứ Quyết định số 26/2014/QĐ-TTg ngày 26 tháng 03 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Đại học Quốc gia và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;
Căn cứ Quyết định số 1506/QĐ-ĐHQG ngày 14 tháng 11 năm 2022 của Giám đốc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt Đề án đổi mới cơ chế hoạt động của Trường Đại học Khoa học Tự nhiên giai đoạn 2022-2025;
Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-ĐHQG-TCCB ngày 05 tháng 4 năm 2010 của ĐHQG-HCM ban hành Quy định thực hiện quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm đối với các trường đại học thành viên  trong ĐHQG-HCM;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Quan hệ Đối ngoại và Trưởng khoa [Khoa].
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đồng ý tiếp nhận [số lượng]([số lượng bằng chữ]) [sinh viên/học viên] từ [đơn vị], đến [mục đích] tại Trường Đại học Khoa học tự nhiên. (Danh sách đính kèm)
Điều 2. Thời gian thực tập: Từ [thời gian] đến [thời gian].
Điều 3. Kết quả thực tập của các học viên nêu trên tại Trường ĐH KHTN [có/không] xét chuyển điểm vào chương trình bậc [bậc học] của học viên tại [đơn vị]
Điều 4. Học viên được hỗ trợ 2,000,000đ/tháng (Bằng chữ: Hai triệu đồng), tối đa 3 tháng*.
Điều 5. Các Trưởng phòng chức năng có liên quan, Trưởng khoa [Khoa] và các học viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Lưu: VT, QHĐN, [Khoa].

	[BAN GIÁM HIỆU]

[Họ và tên]

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN TIẾP NHẬN THỰC TẬP
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-KHTN ngày      tháng       năm 2025 của Hiệu trưởng Trường ĐH KHTN ban hành)

	STT
	Họ và tên
	Giới tính
	Quốc tịch
	Thông tin cá nhân
	Ngành học
	Đơn vị tiếp nhận

	1

	2

	…

Tổng cộng: [số lượng] [sinh viên/học viên]./.

*Lưu ý: Sinh viên/Học viên chỉ được hỗ trợ nếu sinh viên/học viên đến trường học tập từ 03 (ba) tháng trở lên.